



カロリー・アレルギー情報

	商品番号	商品名	カロリー (kcal)	卵	乳	小麦	そば	落花生	海老	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	フルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マトケ	もも	やまいも	りんご	ゼラ	バナ	カシュー	ナッツ	ごま
期間限定		巻5人前	2,865	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
		巻4人前	2,292	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
		巻3人前	1,719	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
		巻2人前	1,146	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
		巻1人前	573	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
		【沖14】 富士の巻	705	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
	L-11	白えびかき揚げセット	665	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△		●			△		
	K63	富士の巻3貫盛り	116	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				△	
	K31	富士湾産白えび	37	△	△	△	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
	K34	富士湾産紅えび	39	△	△	△	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
	S56	白えびの生妻あかけ茶碗蒸し	73	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				△	
D10	八宝抹茶モザラン	215	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				△		
五人前	【吟撰(ぎんせん)】 5人前	3,354	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 5人前	2,997	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【樂(らん)】 5人前	3,316	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【華(はな)】 5人前	2,868	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【彩(いろどり)】 5人前	2,552	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
四人前	【神楽(かぐら)】 4人前	2,652	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【樂(らん)】 4人前	2,653	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【華(はな)】 4人前	2,295	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【彩(いろどり)】 4人前	2,042	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 4人前	2,187	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
三人前	【和(なごみ)】 4人前	1,891	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【吟撰(ぎんせん)】 3人前	2,108	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 3人前	1,798	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【樂(らん)】 3人前	1,990	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【華(はな)】 3人前	1,721	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
二人前	【彩(いろどり)】 3人前	1,531	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 2人前	1,722	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【和(なごみ)】 3人前	1,495	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【吟撰(ぎんせん)】 2人前	1,340	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 2人前	1,199	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
一人前	【樂(らん)】 2人前	1,327	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【華(はな)】 2人前	1,147	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【彩(いろどり)】 2人前	1,021	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 2人前	1,093	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【和(なごみ)】 2人前	946	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【吟撰(ぎんせん)】 1人前	618	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 1人前	599	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【樂(らん)】 1人前	663	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【華(はな)】 1人前	574	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【彩(いろどり)】 1人前	510	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
	【神楽(かぐら)】 1人前	628	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				●		
【和(なごみ)】 1人前	549	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	△	●	△	△	△	△	△	△				●			
B1	寿(ことぶき)	421	△	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				△		
B2	順(かがやき)	449	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				△		
B5	糸(のぞみ)	407	●	△	●	△		●	△	△	△	●			△	△		●	●	●	△	△	△	△	△	△				△		

●=原材料に含まれます △=店舗間で調理設備を共有しています
 ※手作りの為、実際の商品では数値に誤差が出る場合もございますので、あくまでも『目安』としてご利用下さい。
 ★『そば』、『うどん』は同じ調理器具を使用しておりますので、そばアレルギーをお持ちの方は、ご注意ください。

	商品番号	商品名	カロリー (kcal)	卵	乳	小麦	そば	落花生	蕎麦	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マツ タケ	もも	やまいも	りんご	びんご	バナナ	カシュー ナッツ	ごま		
デザート・ドリンク	D14	お茶	0	△	△	△	△									△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△		
	D3	梅草茶あいずパニラ	179	△	●	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△		
	D9	フォンダンショコラ	428	●	●	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△					△	
	S9	大芋イモ	310	△	●	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△					●	
	D7	ラムネ	98	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
	F11	天ぷら10点盛り	484	●	△	●	△		●	△		●	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
	F10	天ぷら5点盛り	229	●	△	●	△		●	△		●	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
天ぷら・海の内	F3	海老天重	683	●	△	●	△		●	△		△	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	●			△		
	F4	海鮮天重	708	●	△	●	△		●	△		●	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	●			△		
	F5	寿司巻の内	658	●	△	●	△		●	△		●	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
	F8	フライドポテト	475	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
	F9	チキンバスケット	781	●	●	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△				△	
	F15	天ぷらとそばのセット	459	●	△	●	●		●	△		●	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
	F18	天つゆセット	26	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
	B11	海軍重	681	●	△	●	△		●	△		●	●			△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	△	△				●	
	串焼	K1	中トロ	80	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△
		K2	草海老	44	△	△	△	△		●	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△
K3		うに軍艦	43	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K4		活め天然炙り穴子	65	△	△	△	●		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				●	
K5		カニ	43	△	△	△	△		△	●		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K6		はたて	47	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K9		いくら軍艦	52	△	△	●	△		△	△		●	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
K10		サーモン	64	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K7		数の子	48	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△	
K8		真鯛	54	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K11		ぶり	66	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K13		生エビ	43	△	△	△	△		●	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K12		まぐろ	46	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K15		エンガワ	65	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K16		つぶ貝	37	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K14		イカ	38	△	△	△	△		△	△		●	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K17		甘エビ	36	△	△	△	△		●	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K19		寿司エビ	43	△	△	△	△		●	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△	
K20		穴子	45	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				●	
K22	ネギトロ軍艦	44	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△		
K23	とびっ子軍艦	39	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△		
K24	コハダ	46	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△		
K25	玉子にぎり	85	●	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△		
K26	厚焼玉子	54	●	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△				△		
K42	トロびんちょう	47	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△		
その他		醤油ミニパック	6	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△				△		
		ザリ	5	△	△	△	△		△	△		△	△			△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△				△		
		練のたれパック	14	△	△	●	△		△	△		△	△			△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	△				△		

●=原材料に含まれます 空欄=含まれません △=店舗厨房で調理設備を共有しています
 ※手作りの為、実際の商品では数値に誤差が出る場合がございますので、あくまでも『目安』としてご利用下さい。
 ★「そば」「うどん」は同じ調理器具を使用しておりますので、そばアレルギーをお持ちの方は、ご注意ください。